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Değerli dostlar,

Türk Nöroloji Derneği’nin
11.Eylül.2021’de yapılan genel kurulunda
seçilmiş yeni yönetim kurulu olarak,
çevrim-içi’nden hibrit formata taşıdığımız
57. Ulusal Nöroloji kongresini büyük bir
heyecan ve gayretle gerçekleştirdik. 27
Kasım-1 Aralık 2021 tarihleri arasında
alıştığımız ve özlediğimiz formatta Pine
Beach Otel’deydi kongre. 428’i nöroloji
uzmanı ve 145’i de nöroloji uzmanlık
öğrencisi olmak üzere yaklaşık 1000 fiziki
ve 700 de çevrim-içi katılımcı ile
birlikteydik. Kongre zamanı derneğimizin
üçte ikisi asil olmak üzere 3285 üyesi
olduğu düşünülürse çoğumuz orada idik.
Gelecek kongrede hepimiz demek için
şimdiden çalışmaya başladık.

“Uyku tıbbı” ana temalı ulusal
kongremizin 9 uluslararası konuşmacı ile
3 ana konferans, 4 tam gün kursu, 30
yarım gün kurs, 5 kahvaltı semineri, 11
tedavi gecesi, 30 çalıştay, 9 uzmanına
danışınız toplantısı ve 8 uydu
sempozyumu ile zengin ve dopdolu bir
programı vardı. Pandeminin büyük
uğultusuna rağmen meslektaşlarımız
kongrede tam 820 bildiri sundular.
Bunların 250 adeti sözel, 46’sı basılı
poster, 398’i e-poster, 108’i tartışmalı e-
poster ve 18’i de nöroloji hemşireliği
sunumlarıydı. Kongrede 51 katılımcı ile
17. Türk Nöroloji Yeterlik sınavını da
başarı ile yaptık.

Bu yıl basılı reklam, duyuru, davetiye
koymadık çantalara. Türk Nöroloji
Derneği’nin taşınabilir belleği içindeydi
bunlar. Böylece 1 milyon 200 bin sayfa
basılmamış oldu. Bellekte yakın zamanda
kurduğumuz Türk Nöroloji Derneği
Yayınlarının ilk üç kitabı ile “57. Kongre
Bildiri Kitabı” da pdf formatında bellekte
idi. Ayrıca Türk Nöroloji Derneği Yayınları
no:1 olan “Epilepsi: Tanı ve tedavi
rehberi” ve Türk Nöroloji Derneği
Yayınları no:2 “Uyku bozukluklarında
(Algoritmalar ile) tanı ve tedavi
yaklaşımları” kitaplarımız basılı olarak
çantada idi. Üçüncü yayın ise sadece PDF
formatındaki “Nörolojide sıra dışı:
Nörogenetik Öyküleri” idi. Türk Nöroloji
derneği yayınları giderek çoğalacak ve
temel başvuru kaynağı haline gelecektir.
Tüm çalışma gruplarımızdan ve
üyelerimizden kitap projeleri
beklediğimizi bu noktada hatırlatmak
isterim. 

Türk Nöroloji Derneği 2021 yılında tam
54 eğitim webinarı yaptı. Üyelerimiz
tümünü nöroloji-TV’den izleyebilir. Biz
kongreden çok kısa bir süre sonra
kongre konuşmalarını siz üyelerimizin
izlemesi için Nöroloji TV’ye yeni formatı
ile yerleştirdik. Faydalı olacağını
umuyoruz. 2022 yılında TND webinarları
hız kesmeden devam edecek olup,
sunumun hemen ertesinde kaçıranlar
için nöroloji-TV’de yer alacaktır.

Mehmet Akif Topçuoğlu
Türk Nöroloji Derneği
Başkanı

Başkandan

2022 yılında ulusal ve uluslararası
merkezlerde meslektaşlarımıza
verdiğimiz eğitim bursları ile
araştırmalara destek miktarını artırdık.
Projeleriniz beklediğimizi hatırlatırım.

Türk Nöroloji Derneği Yönetim kurulu
adına tüm meslektaşlarımıza çok iyi bir
2022 yılı diliyorum. Bu yıl her şey
eskisinden çok daha güzel olsun.



1976 yılında Trabzon’da doğdu. 14 Mart 2006’dan itibaren Ondokuz Mayıs Üniv. Tıp
Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında öğretim üyesi ve Haziran 2018’den tarihinden itibaren
Nöroloji Ana Bilim başkanı olarak görevine devam ediyor. mekte. 2019 yılından itibaren
Ondokuz Mayıs Üniv. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı, 2016 yılından itibaren Ondokuz
Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Enstitüsünde Sinir Bilimleri Anabilim dalı başkanlığı, 2014
yılından itibaren Tıp Fakültesi Klinik Araştırmalar Birimi sorumluluğu, Bilimsel Araştırma ve
Proje Komisyonu üyeliği ve Üniversite Eğitim Komisyonu üyeliği, 2017 yılından itibaren
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Nöroimmünoloji Laboratuvarı sorumluluğu görevlerimi
devam ettirmekte. Uluslararası 50’nin üzerinde projede primer araştırıcı olarak görev aldı.
Başta multipl skleroz ve nöroimmünoloji alanında olmak üzere yurtiçi, yurt dışı makale,
kitap yazarlığı ve kitap bölüm yazarlığı ile ulusal ve uluslararası kongre ve bilimsel
toplantılarda sunulmuş bildiride yer aldı. Nöroloji alanında 3 uzmanlık tezinde, sinir
bilimleri alanında 18 yüksek lisans, 7 doktora tezinde danışman olarak görev aldı. 

1968 Trabzon doğumlu. Hacettepe Tıp Mezunu. Nöroloji ve Yoğun bakım uzmanı, Halen
Klinik Nütrisyon tezsiz yüksek lisans öğrencisi. 2005'den beri Hacettepe'de, 2016’dan beri
Nöroloji AD başkanı ve 11.Eylül.2021’den beri de Türk Nöroloji Derneği başkanı, ve Türk
beyin damar hastalıkları derneğinin bir önceki başkanı ve şimdiki ikinci başkanı.
Araştırmaların çoğu inme ve yoğun bakım konusunda. Akut inme tedavisi, yoğun bakımda
kas kaybı, disfaji, nörosonoloji, vazospazm ve diğer arteriopatiler, vaskülit, nöronütrisyon
ve nöroloji hemşireliği ile uğraşır. Türk Beyin Damar Hastalıkları Dergisi editörü, Stroke
Dergisi asistan editörü ve seksen civarında dergide hakem. Bir de güncel Türk romanı has
takipçisi.

2021-2023 Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Prof. Dr. Mehmet Akif Topçuoğlu
Türk Nöroloji Derneği Başkanı
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Prof. Dr. Murat Terzi
Türk Nöroloji Derneği Başkan Yardımcısı

1988 Eskişehir Anadolu Üniversitesi mezunuyum. Nöroloji kariyerimi daha sonra
değiştirdiği isimle Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nde yaptım. 2000 yılında Doçent, 2006
yılında Profesör oldum. 2015'te Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nden kendi isteğimle
emekliye ayrıldım. Kognitif nöroloji ile ilgileniyorum. 2020’den bu yana İstanbul Atlas
Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapıyorum.

2006-2008 arası Eskişehir Tabip Odası Başkanlığı, 2008-2010 arası TTB Merkez Konseyi
Üyeliği yaptım. Eskişehir Alzheimer Derneği Başkanlığını yürütüyorum.  Türk Nöroloji
Derneği çatısı altında olmaktan her zaman büyük onur ve gurur duydum. TND çatısı
altında önceki dönem Türk Nöroloji Derneği Demans ve Davranış Nörolojisi Çalışma
Grubu Moderatörlüğü yaptım.  Halen TND Teletıp Çalışma Grubu Moderatörüyüm. 2017
yılında Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildim ve o tarihten bu yana Genel Sekreter olarak
görev yapmaktayım. 

Prof. Dr. Demet Özbabalık Adapınar
Türk Nöroloji Derneği Genel Sekreteri



1969 yılında İstanbul’da doğdu. 1994 yılında İstanbul Tıp Fakültesi’nde (İTF) tıp eğitimini,
2001 yılında İTF Nöroloji Anabilim Dalında tıpta uzmanlık eğitimini tamamladı. 2004’te
itibaren göreve başladığı İTF Nöroloji Anabilim Dalı’nda 2008 yılında doçent, 2011
tarihinde klinik nörofizyoloji uzmanı ve 2013 yılında Profesör ünvanını aldı. 2009 yılında
genetik doktorasını tamamladı. Halen İstanbul Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında
öğretim üyesi olarak görev yapmakta ve İstanbul Üniversitesi Epilepsi Merkezi Müdürlüğü
görevini yürütmektedir. Ulusal ve uluslararası yayınları ve projelerde görevleri
bulunmaktadır. 

Ulusal ve uluslararası dernek etkinliklerinde aktif olarak yer aldı. Türkiye Klinik
Nörofizyoloji EEG-EMG Derneği İstanbul Şubesi yönetim kurulu üyeliği, Türk Epilepsi ile
Savaş Derneği Epilepsi Dergisi Eş-Editörlüğü görevlerini yaptı. İki dönem Türk Epilepsi ile
Savaş Derneği Başkan Yardımcılığı görevinden sonra ilgili derneğin başkanlığını
yürütmektedir. Türk Nöroloji Derneği (TND) Nörogenetik çalışma grubu moderatörlüğü
yaptı. 

 Tıp Fakültesi 1987 mezunu. 1993 yılında Nöroloji Uzmanı ve 1995 yılında İzmir Atatürk
Eğt. Ve Arşt. Hastanesinde Nöroloji Başasistanı. 2000 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp
Fakültesi Nöroloji AD’da Yrd. Doç, 2008 yılında Doçent, 2011 yılında Klinik Nörofizyoloji
Yan Dal Uzmanı ve 2013 yılında Profesör. Halen DEÜ Nöroloji Anabilim Dalı ve Klinik
Nörofizyoloji Bilim dalı öğretim üyesi, Nöroloji AD Başkanı ve DEÜ Hastanesi Başhekim
yardımcısı. 11 Eylül 2021 tarihinde ikinci kez TND yönetim kurulu üyesi ve saymanı. Türk
Uyku Tıbbı Derneği seçilmiş başkanı. Önceki yıllarda Türk Epilepsi ile savaş Derneğinde
yönetim kurulu üyeliği ve Türk Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG Derneğinde yönetim kurulu
üyeliği. Epilepsi, Uyku tıbbı ve nörofizyoloji ile ilgilenir. Amatör barista ve bisikletçi.

2021-2023 Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Prof. Dr. İbrahim Öztura
Türk Nöroloji Derneği Saymanı
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Prof. Dr. Nerses Bebek, MD, PhD
Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi

1973 İstanbul doğumlu. Tıp Fakültesini ve Nöroloji uzmanlık eğitimini Hacettepe
Üniversitesinde tamamladı. 2006 yılından bu yana Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroloji AD’da çalışıyor. “Elektrodiyagnostik Nöroloji” tezli yüksek lisans programını bitirdi,  
2011 yılında “Klinik Nörofizyoloji” yan dal uzmanı oldu. 2011-2017 tarihleri arasında
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji AD’da Klinik Nörofizyoloji Bilim Dalı
Başkanlığını yürüttü. Özel ilgi alanları klinik nörofizyoloji, nöromusküler hastalıklar ve
nöropatik ağrı. 

Prof. Dr. Kayıhan Uluç
Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi



Aslı Tuncer 1995 yılında yüksek Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde
tamamlamış, 1996 –1997 yılları arasında Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezi Mikrobioloji
Bölümünde çalışmış,   tıpta uzmanlık eğitimini  ise Hacettepe Üniversitesi Erişkin Nöroloji
Bölümünden almıştır. 2002-2003 yılları arasında Avrupa Nöroloji Birliği Bursu ile San
Raffaele Nörobilim Enstitüsü Nöroimmünoloji Laboratuvarında “Fellowship” Eğitimi almış,
bu süreçte multipl skleroza ait deneysel hayvan modeller üzerinde çalışmıştır. 2004
yılında Hacettepe Üniversitesi Erişkin Nöroloji Bölümünde uzman olarak çalışmaya
başlamış, 2005- 2008 yılları arasında Hacettepe Nörolojik Bilimler Enstitüsünde Klinik
Nöroimmünoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programını  tamamlamıştır. 2010 yılından itibaren
öğretim üyesi olarak akademik çalışmalarına devam etmektedir. Ayrıca Hacettepe
Üniversitesi Tıp Fakültesi dönem V Koordinatörü ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi
Öğrenci Burs Komisyonu üyesidir. Hacettepe Nörolojik Bilimler Enstitüsünde Klinik
Nöroimmünoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı yürütücü komisyonunda yer almaktadır. 
 Temel çalışma alanları nörolojik otoimmün hastalıkların immünopatogenezleri, konjenital
yada kazanılmış immün yetmezliklerin nörolojik etkileri, immünpatogenez ve klinik bulgu
ilişkilendirmesi olarak özetlenebilir. 

1983 yılında Akhisar doğumlu. Evli ve bir çocuk babası. Hacettepe Tıp Fakültesi mezunu.
Uzmanlı eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp fakültesinde tamamladı.  Asistan hekimlik
eğitimim süresince TTB Büyük Kongre Delegesi olarak İzmir Tabip Odası’nı büyük
kongrede temsil etti. Aynı yıllarda tüm Türkiye’de geniş yankı bulan ve asistan hekimlerin
çalışma koşullarının düzenlenmesi ve hak kazanımları ile sonuçlanan Türkiye asistan
hekim hareketi içerisinde yer aldı. Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesinde zorunlu
hizmetini tamamladı. 2018 yılından itibaren Başkent Üniversitesi Adana Dr. Turgut Noyan
Araştırma ve Uygulama Merkezi nöroloji kliniğinde çalışmakta. Adana Alzheimer Derneği
üyesi, Adana Multipl Skleroz Hasta ve Yakınları Derneği başkanı. TND Nöroloji
Koordinasyon Çalışma Grubu moderatörü ve Genç Nörologlar Çalışma Grubu moderatör
yardımcısı. Demans ve MS polikliniklerinde aktif olarak çalışmalarına devam etmekte. 

2021-2023 Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Onur Keskin
Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi
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Prof. Dr. Aslı Tuncer

TND Bilim Danışma Kurulu
Türk Nöroloji Derneği (TND) Bilim Danışma Kurulu, TND Yönetim Kurulu tarafından

akademik konularda danışmanlıkta bulunması amacıyla bir dönem için oluşturulur. 



2002 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilimdalın'da
Nöroloji Uzmanı oldu. Asistanlığının son senesinde Kanada University of Toronto
Sunybrook Hastanesi İnme Merkezin'de çalıştı. 2004-2007 yılları arasında Kanada
University of Western Ontario Clinical Neuroscience Bölümün'de Klinik Beyin Damar
Hastalıkları Yan Dal eğitimini tamamladı. Aynı yerde Nörolojik Yoğun Bakım ve
Nöroradyoloji alanında çalıştı. Stuttgart Almanya'da Girişimsel Nöroradyoloji Bölümün'de
gözlemci olarak çalıştı. Sağlık Bakanlığı Yoğun Bakım Uzmanlığı, Türk Nöroloji Derneği
Girişimsel Nöroloji Sertifikası mevcuttur. Dr Özdemir Türk Nöroloji Derneği Girişimsel
Nöroloji Çalışma Grubu Başkanlığı, Nöroloji Derneği Beyin Damar Hastalıları Çalışma
Grubu Başkanlığı yapmıştır. 2019 yılında Türk Beyin Damar Hastalıkları Derneği Başkan
Yardımcısı olan Özdemir , 2021 Mart ayında Türk Beyin Damar Hastalıkları Başkanı
seçilmiştir. Dr Özdemir Middle East North Africa Neurointerventional Surgery Derneği
Executive Board üyesidir. Dr Özdemir Avrupa Strok Organizasyonu Fellow poziyonunda
görev yapmaktadır. Society of Interventional Neurology 2020 Mechanical Thrombectomy
Projesi Türkiye temsilcisi, Avrupa İnme Akademisi Stroke Task Force Türkiye Temsilcisi
olarak görev yapmakatdir. Eskişehir İnme Merkezi resmi sorumlusu olan Özdemir,
Nörolojik Yoğun Bakım ve Girişimsel Nöroloji eğitim sorumlusu olarak görev yapmaktadır. 

TND Bilim Danışma Kurulu

Prof. Dr. Atilla Özcan Özdemir
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İstanbul’da, 1970 yılında doğdu. Özel Çavuşoğlu Koleji’ni 1987 yılında birincilikle mezun
oldu. Aynı yıl başladığı İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’ni 1993 yılında üçüncülük
derecesi ile bitirdi. İstanbul Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda başladığı ihtisasını
1998 yılında tamamlayarak “Nöroloji Uzmanı” oldu. “Mayo Clinic” Sinirbilim Araştırma
Laboratuvarında 1996 – 1997 yıllarında araştırmacı olarak görev yaptı. Doçentlik ünvanını
2003 yılında aldı. Aynı fakültede 2009 yılında Nöroloji Profesörü, 2011 yılında da “Klinik
Nörofizyoloji” uzmanı oldu. Başlıca çalışma alanları, klinik nörofizyoloji, elektromiyografi ve
sinyal işleme konularıdır. 

Prof. Dr. M. Barış Baslo

1966 yılında Zonguldak’ta doğdu. Tıp Fakültesi ve Nöroloji uzmanlık eğitimini, İstanbul
Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp  Fakütesinde tamamladı. 1993-1994 yılları arasında,  Fransa
Montpellier Üniversitesi, Nöroloji Kliniği, Uyku Bozuklukları Merkezinde bir yıl süreyle
‘’araştırma görevlisi’’ olarak çalıştı. 1995 yılında  Stanford Üniversitesi, Uyku Bozuklukları
Merkezinde, iki araştırma projesinde aktif olarak görev aldı. 2011 yılında Klinik
Nörofizyoloji Yan Dal Uzmanlığını aldı.  2013 yılında Avrupa Uyku Tıbbı Uzmanlığı ile
birlikte Avrupa Uyku ‘’Expert’’i ünvanını kazandı. 2011-2013 yılları arasında Türk Uyku Tıbbı
Derneği başkanlığını yürüttü. 1995 yılından bu yana Cerrahpaşa  Tıp Fakültesi Nöroloji
AD’da çalışıyor. Mesleki ilgi alanları uyku bozuklukları ve klinik nörofizyolojidir.

Prof. Dr. Derya Karadeniz



Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1992 yılında mezun oldu, 1998 yılında
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde uzmanlık eğitimini, 2004 yılında “nörobilim
doktora programını” tamamladı. 2000-2003 yılları arasında Amerika’da "Massachusetts
Institute of Technology"’de Beyin ve Bilişsel Bilim bölümünde ve Harvard Üniversitesi
"Brigham and Women’s" Hastanesinde davranış nörolojisi ve hareket hastalıkları
konularında çalışmalar yaptı. 2019 yılına kadar Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde
nöroloji profesörü olarak görev aldı. Özel çalışma alanları Alzheimer hastalığı ve diğer
demanslar, Parkinson hastalığı ve diğer hareket bozuklukları ve otoimmün ensefalitlerdir.
Bu alanlardaki klinik ve preklinik çalışmalarında patofizyoloji, tanı ve tedaviyi hedefledi.
Halen kendi kliniğinde çalışmakta olup, farklı üniversite ve bilim dalları ile ortak araştırma
faaliyetlerine devam etmektedir. Türkiye Alzheimer Derneği Ankara Şubesi Yönetim
Kurulu Kurucu Başkanı, Türkiye Parkinson Derneği Başkan Yardımcılığı görevlerini de
yürütmektedir.

TND Bilim Danışma Kurulu

Prof. Dr. Esen Saka Topçuoğlu
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 1976 yılında Ankara’da doğdu. 1999'da Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun
olarak tıp doktoru ünvanı aldı. 1999-2005 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi’nde
nöroloji uzmanlık eğitimini tamamladı. Uzmanlık eğitimini takiben 2005-2009 tarihleri
arasında Harvard Üniversitesi’ne bağlı Massachusetts General Hospital’da (Boston, A.B.D.)
uzmanlık sonrası araştırmacı (research fellow) olarak çalıştı. 2009 yılından itibaren
Hacettepe Üniversitesi’nde görev yapmakta olup, 2011 yılında doçent ve 2016 yılında
profesör ünvanı aldı. Özel ilgi alanları arasında beyin damar hastalıkları, nörolojik yoğun
bakım, nörogörüntüleme ve nörolojik hastalıkların nutrisyonel yönetimi gelmektedir. 

 Prof. Dr. E. Murat Arsava

Ankara doğumlu. Tıp Fakültesini Ege Üniversitesinde ve Nöroloji uzmanlık eğitimini Dokuz
Eylül Üniversitesinde tamamladı. 1989 ve 2020 yılları arasında Dokuz Eylül
Üniversitesi’nde çalıştı, 2021 yılından bu yana İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroloji AD’da çalışıyor. “Alzheimer Hastalığı’nda Olaya İlişkin Beyin Osilasyonları” tezi ile
Biyofizik doktora programını bitirdi,  2011 yılında “Klinik Nörofizyoloji” yan dal uzmanı oldu.
2005-2008 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Sinirbilimleri AD’da Kurucu Anabilim Dalı Başkanlığını yürüttü. Özel ilgi alanları kognitif
nörofizyoloji, demans, davranış nörolojisi, ve tıp eğitimi. 

Prof. Dr. Görsev Yener



 Dr. Haşmet Ayhan Hanağası 1968’de Sakarya’nın Sapanca ilçesinde doğdu. 1993 yılında
İstanbul Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda başladığı uzmanlık eğitimini 1998 yılında
tamamladı. 1998 yılında Londra Queen Square Hastanesi Parkinson Hastalığı ve Hareket
Bozuklukları biriminde araştırmacı olarak çalıştı. 1999 yılından itibaren İstanbul Tıp
Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı, Davranış Nörolojisi ve Hareket Bozuklukları biriminde
çalışmaktadır.  Dr. Hanağası’nın 140 tanesi uluslararası dergilerde yayınlanmış olmak
üzere 200’den fazla bilimsel makalesi, 10’u uluslararası olmak üzere 35 tane kitap bölümü
bulunmaktadır. Bilimsel araştırmalarına şimdiye kadar 4000’in üzerinde atıf almıştır. Dr.
Hanağası Türkiye Alzheimer Derneği başkanlığı ve Türkiye Parkinson Derneği yönetim
kurulu üyeliği yapmıştır.  Şimdiye kadar uluslararası pek çok klinik çalışmaya katılmış 3
tanesinde baş araştırıcı olarak görev almıştır.

TND Bilim Danışma Kurulu

Prof. Dr. Haşmet A. Hanağası
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1957 Çorum doğumlu. Lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde, Nöroloji
uzmanlık eğitimini SB Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tamamladı. SB Ankara
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı,
SB Ankara Fizik Tedavi ve Araştırma Hastanesinde çalıştıktan sonra 2006 yılından bu yana
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji AD’da çalışıyor. “Klinik Nörofizyoloji” yan dal
uzmanlığı da bulunan  Hilmi Uysal’ın özel ilgi alanlarını klinik nörofizyoloji, nöromusküler
hastalıklar ve evrimsel tıp oluşturmaktadır. 

Prof. Dr. Hilmi Uysal

1995 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi-İngilizce Tıp programından
mezun olduktan sonra aynı yıl Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim
Dalı’nda uzmanlık eğitimime başladı. Uzmanlık eğitimim sonrasında 2006 yılında Marmara
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde Epileptoloji ve Klinik Nörofizyoloji yüksek lisansımı
tamamladı. Aynı yıl European Federation of Neurologic Societies (EFNS) bursu ile Münih
Ludwig Maximillian Üniversitesi Epilepsi / Video EEG ünitesinde klinik gözlemci olarak
çalıştı. 2010 yılında Avrupa Nöroloji Derneği sınavını geçerek Fellow of European Board of
Neurology (FEBN) ünvanını elde etti ve 2011 yılında Klinik Nörofizyoloji uzmanlığını aldı.
2010 yılından itibaren aralıklı olarak 3 dönem Türk Epilepsi ile Savaş Derneği yönetim
kurulu üyeliği ve genel sekreterlik yaptı. Önce EUREPA ile başlayan sonra VIREPA adı
altında devam eden ILAE’nın eğitim programlarına katıldı.  2013 yılında Marmara
Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsünde Uyku laboratuvarını kurdu. 1995 yılından
itibaren çalıştığım Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji AD ve Klinik Nörofizyoloji
bilim dalında ilgi alanlarım olan epilepsi-video EEG, epilepsi cerrahisi, uyku tıbbı merkezi
ve demiyelinizan hastalıklar konusunda aktif olarak çalışmalarını yürütmektedir. 

Prof. Dr. Kadriye Ağan-Yıldırım



1962 yılında İzmir’de doğdu.  İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden 1987
yılında mezun oldu. 1995 yılında nöroloji uzman, 2005 yılında profesör oldu. Halen İÜ –
Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji AD. Nöroloji ve Klinik Nörofizyoloji uzmanı
olarak çalışmaktadır.

İlgi alanları epilepsiler, elektrofizyolojidir. 

TND Bilim Danışma Kurulu

Prof. Dr. S. Naz Yeni
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1992 yılında Akdeniz Üniversitesini bitirdikten sonra, 1999 yılında Ege Üniversitesinde
Nöroloji Uzmanı olmuştur. 2000 yılında Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesine
başladıktan sonra, 2006 yılında Doçent, 2011 yılında Profesör ünvanı almıştır. Klinik
Nörofizyoloji Yan Dal Uzmanlığı da aynı yıl içinde Sağlık Bakanlığı tarafından kabul
edilmiştir. Halen Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Nöroloji AD’da öğretim görevlisi
olarak çalışmakta, öğrenci ve asistan eğitimi, yan dal ve doktora eğitimi, klinik araştırma
çalışması, servis, EMG ve MS poliklinik hasta takip hizmetlerini vermeye devam
etmektedir. Multipl Skleroz, Nöro-oftalmoloji – Nöro-otoloji ve Nöromusküler hastalıklar
ilgi alanlarıdır. 

Prof. Dr. Nefati Kıylıoğlu

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan sonra, nöroloji asistanlığı
eğitimini aynı üniversitenin Nöroloji Anabilim Dalında tamamladı. Takiben Ohio State
Üniversitesi Nöroloji Departmanında 1 yıl süre ile nöromusküler hastalıklar konusunda
çalıştı.  1998 yılından beri Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında
öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Nöroloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve Dahili Tıp Bilimleri
Bölümü Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Mesleki ilgi alanları  nöromusküler
hastalıklar ve nöropatik ağrıdır.

Prof. Dr. Sevim Erdem-Özdamar



İstanbul’da doğdu. 1984 yılında İstanbul Tıp Fakültsi’nden mezun olduktan sonra 2 yıl
mecburi hizmet yaptı, 1986 yılında İstanbul Tıp Fakültesi, Nöroloji Anabilim Dalı’nda
ihtisasa başladı. 1988 yılında buradan ayrılarak, Fransa-Paris’de Paris Pierre-Marie Curie
Üniversitesi’ne  bağlı olarak tekrar nöroloji ihtisasına başladı. Paris’in çeşitli nöroloji
servislerinde, başlıca Paris-Sud Tıp Fakültesi, Kremlin-Bicêtre Hastanesi , Nöroloji
Servisinde çalıştı. Nöromüsküler hastalıklar ve  periferik sinir patolojisi konusunda özel
eğitim gördü, ayrıca hareket bozuklukları üzerinde yoğunlaştı, terapötik botulinum toksini
uygulamalasında Bicêtre Hastanesi, Nöroloji Kliniğinde poliklinik sorumlusu olarak çalıştı.
1992 yılında uzman olduktan sonra, 1994 yılı sonuna kadar Paris’de  Bicêtre Hastanesi
nöroloji ve nöroşirürji servislerinde uzman nörolog olarak görev yaptı, periferik sinir
patolojisiyle ilgili çalışmalarına devam etti. 1995’de uzman eşdeğerlik sınavını geçtikten
sonra İstanbul Tıp Fakültesi, Nöroloji Anabilim Dalı’nda başasistan olarak çalışmaya
başladı. 1997 yılında Avrupa Nöroloji Birliği’nden (European Neurological Society) aldığı
bursla Paris Kremlin-Bicêtre hastanesi, Louis Ranvier Laboratuvarı’da herediter
nöropatilerle ilgili klinik, histopatolojik ve genetik araştırma yaptı ve çalıştı. Kasım 1999’da
doçentlik ünvanını aldı, 2005 de profesör oldu. Başlıca nöromüsküler hastalıklar, periferik
sinir patolojisi ve terapötik Botulinum Toksin uygulaması ile ilgilenmektedir. 

TND Bilim Danışma Kurulu

Prof. Dr. F. Yeşim Parman
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EAN Scientific Panel Societal Representative EAN Scientific Panel Societal Representative

ALS and frontotemporal
dementia

Prof. Görsev Yener
Dementia and cognitive

disorders - junior
Asc. Prof. Nilgün Çınar

ALS and frontotemporal
dementia - junior

Asc. Prof. Rezzak Yılmaz Epilepsy Prof. F. İrsel Tezer

Autonomic nervous system
disorders

Prof. A. Emre Öge Epilepsy - Junior Dr. Seyda Erdoğan

Autonomic nervous system
disorders - junior

Asc. Prof. N. Görkem Şirin Headache Prof. Betül Baykan

Child neurology Prof. Füsun Ferda Erdoğan Headache - junior Prof. Hamdi Necdet Karlı

Child neurology - junior Asc. Prof. Pınar Topaloğlu Higher cortical functions Prof. Neşe Tuncer

Clinical neurophysiology Asc. Prof. Hacer Erdem Tilki
Higher cortical functions -

junior
Dr. Bedia Samancı

Clinical neurophysiology -
junior

Asc. Prof. Gökçem Yıldız
Sarıkaya

Infectious diseases Prof. Erdem Yaka

Coma and chronic disorders
of consciousness

Prof. Şerefnur Öztürk Infectious diseases - junior Dr. Behice Bircan

Coma and chronic disorders
of consciousness - junior

Dr. Tuğçe Mengi Movement disorders Prof. Bülent Elibol

Dementia and cognitive
disorders

Prof. B. Demet Özbabalık
Adapınar

Movement disorders - junior Dr. Aslı Aksoy

EAN Bilimsel Komite Temsilcileri
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EAN Scientific Panel Societal Representative EAN Scientific Panel Societal Representative

Multiple sclerosis Prof. Aksel Siva Neuroimaging - junior Asc. Prof. Ayşe Güler

Multiple sclerosis - junior Asc. Prof. Sena Destan Bünül Neuroimmunology Prof. Murat Kürtüncü

Muscle & NMJ disorders Prof. Yeşim Parman Neuroimmunology - junior Asc. Prof. Mehmet Fatih Yetkin

Muscle & NMJ disorders -
junior

Asc. Prof. Aysegül Gündüz Neuro-oncology Prof. Dr. Erdem Tüzün

Neurocritical care Prof. Hadiye Şirin Neuro-oncology - junior Dr. Tuncay Gündüz

Neurocritical care - junior Dr. Mehmet Yasir Pektezel
Neuro-ophthalmology and -

otology
Prof. Dr. Gülden Akdal

Neuroepidemiology Prof. Şerefnur Öztürk
Neuro-ophthalmology and -

otology - junior
Asc. Prof. Ayşe İlksen Çolpak

Işıkay

Neuroepidemiology - junior Dr. Hatice Ömercikoğlu Özden Neuropathies Prof. Ersin Tan

Neurogenetics Prof. Nerses Bebek Neuropathies - junior
Asc. Prof. Pınar Kahraman

Koytak

Neurogenetics - junior Dr. Hacer Durmuş Tekçe Neurorehabilitation Prof. Taşkın Duman

Neuroimaging Prof. Ethem Murat Arsava Neurorehabilitation - junior Prof. Aylin Akçalı

EAN Bilimsel Komite Temsilcileri
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EAN Scientific Panel Societal Representative EAN Scientific Panel Societal Representative

Neurosonology Prof. M. Akif Topçuoğlu Pain - junior Dr. Zeynep Issı

Neurosonology - junior Asc. Prof. Mine Sorgun Palliative care Prof. Bijen Nazlıel

Neuroscience/translational
neurology

Prof. Müge Yemisçi Özkan Palliative care - junior Prof. Mehmet Uğur Çevik

Neuroscience/translational
neurology - junior

Dr. Aslıhan Taşkıran Sağ Sleep-wake disorders Prof. Gülçin Benbir Şenel

Neurotraumatology Prof. Levent Güngör Sleep-wake disorders - junior Dr. Utku Oğan Akyıldız

Neurotraumatology - junior Dr. Özlem Aykaç Stroke Prof. Atilla Özcan Özdemir

Pain Prof. Levent Ertuğrul İnan Stroke - junior Asc. Prof. Türkan Acar

EAN Bilimsel Komite Temsilcileri
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Bültenin tamamına ulaşmak için lütfen tıklayınız.
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Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof.
Topçuoğlu; “Yaşadığımız yüzyılda gelişimini
ve etkisini büyük bir ivme ile artıran
“Nöroloji”, sadece bilim alanında değil,
hayatın pek çok alanında etkili olarak,
bütün dünyada gelişmeye devam
etmektedir. Sağlık politikaları
oluşturulurken “Beyin sağlığı olmadan
sağlık olmaz” vurgusu her platformda
yapılmaktadır. Nörolojik hastalıklar, hasta
ve hasta yakınları, sağlık alanında
çalışanlar için en fazla sağlık yükü
oluşturan hastalık gruplarındandır ve
sağlıkla yaşanacak yılların kaybında
nörolojik hastalıklar ilk sıralarda yer
almaktadır. Dünya çapında global kayıpta
%10’luk kısmı nörolojik hastalıklar
oluşturmaktadır. Türkiye nöroloji
uzmanları olarak, alanımızdaki gelişmeleri
yakından izlemeyi, hekimlik pratiğimizde
karşılaştığımız engel ve sorunları çözmeye
çalışmayı, çalışmalarımızı, bilgimizi ve
deneyimlerimizi paylaşmayı ve bu
gelişmelere katkıda bulunmayı hedefleyen
ulusal kongremiz, bu yıl yine sadece
ülkemize değil, bölge ülkelerindeki
nörologlara da hitap edecek bir
organizasyonla hem fiziki hem de online
olarak gerçekleştirilmektedir.” dedi. 

Prof. Topçuoğlu: Bu yıl kongremizin
ana teması “Uyku Tıbbı” olarak
belirlenmiştir.

Prof. Topçuoğlu; Ulusal Nöroloji
Kongrelerinin her yıl toplumda yaygın olan
ve nörolojik alanda önemli araştırmaların
yapıldığı ayrı bir hastalığı veya hastalık
grubunu öncelikle ana tema olarak
belirlediğini söyleyerek ”Bu yılki ana
temanın Uyku Tıbbı olduğunu, multi-
disipliner yaklaşım, uyku ile ilişkili
hastalıkların tanınması ve hastaların Uyku
Tıbbı ile ilgilenen hekimlere
yönlendirilmesinin önemini” vurguladı.

Ana tema dışında da oldukça geniş bir
yelpazeye sahip bilimsel içerik nörolojinin
spesifik alanlarında aktivite gösteren
bilimsel çalışma grupları tarafından
düzenlenmiş tam ve yarım gün kurslar ve
diğer kongre oturum programları ile
yürütülecektir. Bölgemizde nörolojik
sorunların komşu ülke temsilcileri ile
paylaşıldığı ve gözden geçirildiği “In The
Region” oturumunda bu yıl “COVID-19 in
The Region” olarak belirlenmiştir. 
 

57. Ulusal
Nöroloji Kongresi

Basın Toplantısı

İnme, multipl skleroz, parkinson
hastalığı, alzheimer hastalığı gibi tüm
nörolojik hastalıklarda güncel
gelişmelerin yer aldığı  kongrede, Türk
Nöroloji Derneği,  uyku bozukluklarına
dikkat çekmek üzere bu yıl kongrenin
ana temasını “Uyku Tıbbı” olarak
belirledi. Bu yıl kongremizde ana tema
olarak belirlenen "Uyku Tıbbı",
uykunun nörofizyolojisi ve hastalıkları,
özellikle nörolojik hastalıklar ile ilişkileri
kapsamında ele alınacaktır. 

57. Ulusal Nöroloji Kongresi ve
Türkiye’de en sık görülen nörolojik
hastalıklar hakkında bilgiler, Türk
Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. M.
Akif Topçuoğlu, Türk Nöroloji Derneği
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Terzi, Türk Nöroloji Derneği Genel
Sekreteri Prof. Dr. Demet Özbabalık,
Türk Nöroloji Derneği Saymanı Prof.
Dr. İbrahim Öztura, Türk Nöroloji
Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Prof.
Dr. Nerses Bebek, Prof. Dr. Kayıhan
Uluç ve Uzm. Dr. A. Onur Keskin
tarafından aktarıldı.

https://www.noroloji.org.tr/haber/1124/57-ulusal-noroloji-kongresi-basin-bulteni


Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Topçuoğlu; “Yaşadığımız
yüzyılda gelişimini ve etkisini büyük bir ivme ile artıran
“Nöroloji”, sadece bilim alanında değil, hayatın pek çok
alanında etkili olarak, bütün dünyada gelişmeye devam
etmektedir. Sağlık politikaları oluşturulurken “Beyin sağlığı
olmadan sağlık olmaz” vurgusu her platformda yapılmaktadır.
Nörolojik hastalıklar, hasta ve hasta yakınları, sağlık alanında
çalışanlar için en fazla sağlık yükü oluşturan hastalık
gruplarındandır ve sağlıkla yaşanacak yılların kaybında
nörolojik hastalıklar ilk sıralarda yer almaktadır. 

Devamı için lütfen tıklayınız. 

Beyin Sağlığı
Olmadan Sağlık
Olmaz
Prof. Dr. Mehmet Akif Topçuoğlu

Nörolojik özürlülük sebeplerinden biri olan Multipl Skleroz'un
tanı ve tedavi sürecinde son yıllarda hızlı gelişmeler
olmaktadır.

Devamı için lütfen tıklayınız. 

Multipl Skleroz
Prof. Dr. Murat Terzi

Bağışıklık sistemi ve enfeksiyonlar ile mücadelede uyku
oldukça önemli. Uyku bağışıklık sistemindeki hücrelerin de
bakteri ve virüs ile karşılaştığında uygun cevabın savunma
hücreleri tarafından hatırlanarak verilmesine olanak tanır. 

Devamı için lütfen tıklayınız.

Uyku
Doç. Dr. Gülçin Benbir Şenel 
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Nörolojik hastalıkların büyük çöğunluğu çevresel nedenler
genetik yatkınlığa eklendiği zaman gelişir.

Devamı için lütfen tıklayınız. 

Nörolojik
Hastalıklar
Prof. Dr. Nerses Bebek

Epilepsi nörolojik bir hastalıktır. Damgalanmadan dolayı
hastalar iletişim ve tefavi sorunu yaşıyor.

Devamı için lütfen tıklayınız.

Epilepsi
Prof. Dr. İbrahim Öztura

Pandemi ile geçen son iki yıl nörolojik hastalıkları açısından
zorlu bir dönem olmuştur. SARS COV 2 virüsünün nörotropik
etkisi bir çok nörolojik hastalığa yol açmakla kalmamış, var
olan nörolojik hastalıkların ilerlemesine de yol açmaya devam
etmektedir. Yaşlılar ve bu yaşın en önemli hastalıklarından
biri olan alzheimer ve tüm demanslar için de benzer bir
durum söz konusudur.
    
Devamı için lütfen tıklayınız. 

Pandemi ile
geçen son iki yıl 
Prof. Dr. Demet Özbabalık

Aralık 2021 - Kongre Sayısı Vol. 56

Pandemi döneminde nöromuskuler hastalıklar ve aşılar.

Devamı için lütfen tıklayınız. 

Aşılar
Prof. Dr. Kayıhan Uluç
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Kaynak: HABERTÜRK 

Aralık 2021 - Kongre Sayısı Sayı 39

Son dönemde Türkiye’de hekim ve
sağlık camiasında giderek artan
tükenmişlik ve çalışma koşullarından
kaynaklı memnuniyetsizlik nöroloji
hekimlerinde de fazlasıyla görülüyor.  
 Nöroloji uzmanlarının yüzde 67’si
çalışma koşullarından
memnuniyetsiz… 

Nöroloji uzmanları tükenmiş
durumda… Yüzde 56’sı sıklıkla depresif
ve tükenmiş hissettiğini dile getiriyor. 

Nöroloji uzmanları ağır çalışma
koşullarında mesleklerini icra
ediyorlar. Nöroloji uzmanlarının yüzde
63.4’ü ayda 3-6 arasında değişen
sayıda nöbet tutarken, yüzde 14’ü
6’dan da fazla branş nöbeti tuttuğunu
ifade ediyor. Üçte ikisi nöbet
sonrasında izin kullanmayıp 24 saat ve
daha uzun süreler çalışıyorlar. 

Nöroloji uzmanlarının yarısından
fazlası, kendilerini mesleki olarak
geliştirmek ve güncel bilimsel bilgiye
sahip olmak istediklerini ancak
kurumlarında eğitim -  ve bilimsel
faaliyetler için yeterince zaman
ayrılmadığını dile getiriyor.

Sağlıkta şiddet Türkiye’deki tüm
hekimler gibi nörologların da yakıcı bir
sorunu. Nöroloji uzmanlarının yüzde
73’ü son bir yıl içinde çalışma
ortamında sözel veya fiziki şiddete,
yüzde 59’u çalıştığı kurumda
mobbinge maruz kaldığını ifade ediyor.

Son bir yıl içinde bildiğiniz gibi kamuda
çalışan binlerce hekim işlerinden
ayrıldılar. Giderek artan olumsuz
çalışma koşullarında nöroloji
uzmanlarının %83,3’ünün de işlerini
bırakmayı ya da değiştirmeyi
düşündüklerini ifade etmeleri boşuna
değil... Daha da acısı yüzde 48,8’i
ülkeden umudunu kesmiş başka bir
ülkede çalışmayı düşünüyor. 

Nöroloji Uzmanları Çalışma Koşulları
Anketi ve Basının İlgisi

Yaklaşık 500 nöroloji uzmanının katıldığı
anketimizde çarpıcı sonuçlar karşımıza
çıktı.

Basın açıklamamızda yukarıda ortaya
konulan vahim tabloyu “Sağlıkta Deprem”
olarak tanımladık. Basın bildirimizde;
nörolojik bilimlerde ülkemizin hak ettiği
yüksek seviyeye erişmek için ülkemizin
yetiştirdiği bilim insanlarının sorunlarına
çözüm üretilmesini, uygun bilimsel ve
insani çalışma ortamlarının sağlanmasını
talep ettiğimizi bildirdik. 

Anket sonuçlarımız Haberturk,
Medimagazin ve Ekşi Sözlük gibi farklı
haber kaynaklarında ilgi gördü ve
paylaşıldı. Ayrıca anket sonuçlarımızı
TTB’ye de bildirdik. Hekimlerin çalışma
koşullarının iyileştirilmesi için derneğimizin
TTB ile ortak çalışmalar yürütmeye hazır
olduğunu bir kez daha hatırlattık.   

https://www.haberturk.com/turkiye-norolog-bulamama-tehlikesiyle-karsi-karsiya-olabilir-3275320
https://www.haberturk.com/turkiye-norolog-bulamama-tehlikesiyle-karsi-karsiya-olabilir-3275320
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Covid-19 salgınıyla ortaya çıkan hastaneye
gitmekten kaçınma, doktora erişememe ve
hizmetlere ulaşamama gibi sorunların
teletıp uygulamaları ile çözülebileceğini
söyleyen Türk Nöroloji Derneği Genel
Sekreteri Prof. Dr. Demet Özbabalık,
nöroloji dalında da bazı durumlarda
teletıp uygulanmasının mümkün
göründüğünü belirtti. Bu dönemde bazı
nörolojik hastalıkların muayenesinde
görüntülü, sesli uzaktan erişim
teknolojilerinin başarılı sonuçlar verdiğini
belirten Prof. Dr. Özbabalık, “Eminim ki
2023 yılı, genel olarak teletıp, biz
nörologlar için ise telenöroloji açısından
bir başlangıç dönemi olacaktır” diye
konuştu.

Prof. Dr. Özbabalık, kongre kapsamında
çok sayıda teknolojik bilginin paylaşıldığını,
bunlar arasında ‘Teletıp Çalıştayı’nın
önemli bir yerinin olduğunu söyledi.
Kongrenin, teknoloji kullanımının
yaygınlaşacağı ve bunlar arasında teletıp
uygulamalarının da olduğu yeni döneme
geçişin ele alındığı, tartışıldığı bir yönü
olduğuna işaret eden Prof. Dr. Özbabalık,
“Nöroloji dünyası açısından Türkiye’de
özellikle ‘hastalar uzaktan nasıl muayene
olur, bununla ilgili yasal engel var mı, biz
uzaktan muayeneyi, yüz yüze yaptığımız
muayeneler kadar kaliteli yapabiliyor
muyuz’ konularını tartıştık” dedi.

Görüntülü ve sesli uzaktan erişim
araçlarıyla muayeneye teletıp denildiğini,
nöroloji alanı için bu uygulamayı
“Telenöroloji” olarak adlandırdıklarını
söyleyen Prof. Dr. Özbabalık, uygulamanın
bazı noktalarda başarılı olduğu sonucuna
vardıklarını, şimdi olmasa da yakın
gelecekte bu türden teknoloji kullanımının
yaygınlaşacağı görüşünde olduklarını
kaydetti.

Türkiye’de mevzuatın uzaktan erişimle
muayeneye izin vermediğini, Dernek
olarak bir düzenleme yapılması için Sağlık
Bakanlığı’na 26 Haziran 2020’de
başvurduklarını ancak sonuç alınamadığını
belirten Prof. Dr. Özbabalık, geçen süreçte
kendilerinin de teknik olarak
telenörolojinin başarılı olup olamayacağına
ilişkin çalışma yaptıklarını dile getirdi.

Prof. Dr. Özbabalık, çalıştayda bu
çalışmanın ilk sonuçları paylaştıklarını ifade
ederek, şu bilgileri verdi: “Dünyadaki
yayınlarla çok benzer bir sonuç çıktı. Bazı
muayeneleri yapamıyoruz ama bazı
muayeneleri de gerçekten uzaktan
yapabiliyoruz. Kas muayenesi, gözün içine
bakmak, göz sinirine bakmak, derin duyu
muayenesi bunları yapmak zor.

Bir de yaşlılarda, teknolojik eğitimi
olmayan kişilerde ya da kullanımı bilmeyen
kişilerde çok zor. Diğer yandan eğitimli
kişilerde, daha genç ve orta yaştaki
kişilerde teknolojiyi kullanmada iyi bir
uyum da sağlanıyor. Muayenede; mental
durumu, yürüyüşü, konuşması, herhangi
bir şikayeti var mı, baş dönmesi var mı, baş
ağrısı var mı, bu belirtiler hangi hastalığa
delalet edebilir, bilgisayar aracılığı ile
yaptığımız muayenede neredeyse bulabilir
hale gelebiliyoruz. Çalışmamızı devam
ettireceğiz.”

Ulusal Nöroloji Kongresi kapsamında düzenlenen Teletıp
Çalıştayı’nın ardından Medikal Akademi Ankara
Temsilcisi Hatice Pala Kaya’nın sorularını yanıtlayan Prof.
Dr. Demet Özbabalık, genç bilim insanlarını teletıp,
telenöroloji alanlarında çalışmaya davet ettiklerini
vurguladı.
Prof. Dr. Demet Özbabalık: 2023 yılı Telenöroloji için bir
başlangıç dönemi olacak.

Prof. Dr. Demet Özbabalık, çalışmayı
sürdüreceklerini ve elde ettikleri sonuçlara
dayalı olarak Sağlık Bakanlığı’na bir kez
daha başvuracaklarını belirterek, bu
başvuruyla sadece nöroloji değil, bütün
bilim dalları için teletıp uygulamasının
mevzuata girmesinin söz konusu
olabileceğini vurguladı. Çok çeşitli
düzenleme alanları olabileceğine işaret
eden Özbabalık, bunlara örnek olarak,
hekimin hangi saatlerde bu uygulamayı
yapacağı, geri ödemesi gibi soruların
mevzuatta yer alması gerektiğini anlattı.

Teletıp uygulaması 2023’te
başlayabilir

Teletıp uygulamasının hastaneye
erişemeyen kişiler için önemli bir araç
olacağının altını çizen Prof. Dr. Özbabalık,
yine yatağa bağımlı kişiler, yaşlılar, kırsal
kesimlerde yaşayanlar, kötü hava
koşullarından dolayı hastaneye
erişemeyenler için de tedaviye erişim
alternatifi olduğunu belirtti. Yaşlı kişiler ya
da yatağa bağımlı, hareket kabiliyeti kısıtlı
kişilerin yakınlarına eğitim verilerek teletıp
uygulamasını kullanmalarının mümkün
olduğunu belirten Prof. Dr. Özbabalık, “Bu
toplantıdan sonra çok umutlandım. Çünkü
geldiğimiz yer artık en azından telaffuz
ettiğimiz, sorunları bildiğimiz, çözümlerini
bildiğimiz ve otorite ile bunu kolaylıkla
paylaşabileceğimiz bir noktaya ulaştık” diye
konuştu. 



1949 Trabzon doğumludur.  1973’te Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun
olmuştur. Ankara Üniversitesinde nöroloji ihtisasını tamamlamış, Hacettepe
Üniversitesinde Prof. Dr. Kalabay, Prof. Dr. Renda ve Prof. Dr. Dora ile EEG ve epilepsi
çalışmıştır. 

İngiltere’de 3 yıl süre ile Birmingham Üniversitesi ve Aston Üniversitesi’nde Klinik
Nörofizyoloji ve Prof. Dr. Bickerstaff ile klinik nöroloji çalışmalarında bulunmuştur. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinin ve daha sonra Kocaeli Üniversitesinin
kuruluşlarında yer almıştır. Bu üniversitelerde nöroloji ana bilim dalı başkanlığı görevleri
sırasında nöroloji dalında 32 uzman yetiştirmiştir. 

Nörolojik Bilimler alanında ulusal ve uluslararası düzeyde birçok bilimsel yayını vardır.  

Türkiye’deki ilk EEG atlasının yazarıdır ve nöroloji alanında kitapları vardır. Aynı zamanda
akademide kadın, kadın liderliği konularında sosyal ve bilimsel çalışmalar yürütmektedir. 

2006-2014 yılları arasında 8 yıl (2 dönem) Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü yapmıştır. 

Prof. Komsuoğlu, halen Yükseköğretim Kurulu’nda çalışmaktadır. Avrupa Üniversiteler
Birliği (EUA)’nın araştırma ve inovasyon komitesinin Avrupa Birliğince seçilmiş 19
üyesinden biridir, bu görevi 5 yıldır yürütmektedir. Türk Yükseköğretimi ve Brüksel Avrupa
Üniversiteler Birliği arasında çalışmalar yürütmekte ve projeler koordine etmektedir. 

Oxford Üniversitesince 2015’te yayınlanan Woman Scientist kitabında Türkiye’den
seçilen 3 bilim kadınından biri olarak yer almaktadır.  
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Prof. Dr. Sezer Şener Komsuoğlu Kimdir?

Türk Nöroloji Derneği Bilim ve
Hizmet Ödülleri Sahiplerini Buldu
Türk Nöroloji Derneği Bilim ve Hizmet ödüllerinin bu yılki sahipleri Prof. Dr. Sezer
Şener Komşuoğlu ve Doç. Dr. Muhteşem Gedizlioğlu oldu.

Türk Nöroloji Derneği Bilim ve Hizmet Ödülleri ülkemizde Nöroloji alanının gelişmesinde üstün hizmetleri bulunan bilim
insanlarına verilen onursal bir ödüldür. Bu yılın Bilim ve Hizmet Ödüllerine, ülkemizde nöroloji bilim ve eğitimine yaptığı eşsiz katkı
ve hizmetler için Prof. Dr. Sezer Şener Komşuoğlu ve Doç. Dr. Muhteşem Gedizlioğlu layık görüldü. Ödüller 57. Ulusal Nöroloji
Kongresi Açılış töreninde Dernek Başkanı Prof. Dr. Mehmet Akif Topçuoğlu tarafından takdim edildi.  

13.08.1954- Gümüşhane (Kelkit)’te doğumludur. 1977’de Ege Üniversitesi Tıp Fakültesini
bitirmiş, 1982’de Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji İhtisasını tamamlamıştır. 1982-
1984 tarih aralığında Ağrı Devlet Hastanesi’nde zorunlu kamu görevini tamamlamıştır.
Sonrasında 1984 itibariyle İzmir Atatürk Devlet Hastanesi Nöroloji Kliniği Başasistanlık
görevini yürütmüştür. 1989’da SSK Buca Eğitim ve Araştırma Hastanesi Şef Yardımcılığı
kadrosuna geçmiş, 1989’da Doçent unvanını almıştır. 1991’de SSK Buca Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde Klinik Şefi olarak atanmıştır. 1991’den 2019 yılı sonunda emekli
olana dek bu kliniğin Öğretim Görevlisi ve Eğitim Sorumlusu görevlerini yürütmüştür.
Halen mesleğine özel sağlık sektöründe devam etmektedir. Klinik Nörofizyoloji yan dalı
mevcuttur. Ulusal ve uluslararası düzeyde nörolojik bilimler alanında çok sayıda bilimsel
yayın sahibidir. 

Doç. Dr. Muhteşem Gedizlioğlu Kimdir?
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57. Ulusal Nöroloji Kongresi
Genel Kurul Ödül Töreni
57. Ulusal Nöroloji Kongresi Sözel Bildiri Ödülleri, Poster Bildiri Ödülleri, TND Dergi
2020 yılı Makale Ödülleri ve 16. Nöroloji Yeterlik Sınavı’nda dereceye girenlerin
sertifikaları, Kongre Genel Kurul Töreni sırasında, TND Yönetim Kurulu Üyeleri
tarafından takdim edildi.
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57. Ulusal Nöroloji Kongresi
Genel Kurul Ödül Töreni
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57. Ulusal Nöroloji Kongresi
Bildiri Ödülleri 
SÖZEL BİLDİRİLER

Sözel Bildiri Birincilik Ödülü 

Sözel İkincilik Ödülü 
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57. Ulusal Nöroloji Kongresi
Bildiri Ödülleri 
Sözel Bildiri Üçüncülük Ödülü 

POSTER BİLDİRİLER

Poster Bildiri Birincilik Ödülü 

Poster Bildiri İkincilik Ödülü 

Poster Bildiri Üçüncülük Ödülü 
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2020 Makale Ödülleri 
Birinci    

Modelling Non-motor Symptoms of Parkinson’s Disease: AAV Mediated Overexpression of Alpha-synuclein in Rat Hippocampus
and Basal Ganglia                                                                                                                                                                                                                         
Sevgi Uğur Mutluay1, Elif Çınar1, Gül Yalçın Çakmaklı2, Ayşe Ulusoy3, Bülent Elibol2, Banu Cahide Tel1
1Hacettepe University Faculty of Pharmacy, Department of Pharmacology, Ankara, Turkey
2Hacettepe University Faculty of Medicine, Department of Neurology, Ankara, Turkey
3German Center for Neurodegenerative Diseases (DZNE) Bonn, Germany

İkinci       

Stimulus Duration in a Mixed Nerve Conduction Study: Decomposing Sensory Potential
Nermin Görkem Şirin1, Elif Kocasoy Orhan1, Sezin Alpaydın Baslo2, Aysun Soysal2, Kayıhan Uluç3, Mehmet Barış Baslo1
1Istanbul University, Istanbul Faculty of Medicine, Department of Neurology, Istanbul, Turkey
2University of Health Sciences Turkey, Bakirkoy Prof. Dr. Mazhar Osman Training and Research Hospital for Psychiatric, Clinic of
Neurology, Neurologic, and Neurosurgical Diseases, Istanbul, Turkey
3Marmara University Faculty of Medicine, Department of Neurology, Istanbul, Turkey     
                                               
Üçüncü       

Factors Predicting Falls in Parkinson’s Disease: Investigation of Motor, Non-motor Findings and Different Dual Task Activities 
Zeynep Tüfekçioğlu1, Burcu Ersöz Hüseyinsinoğlu2, Emrah Zirek3, Başar Bilgiç4, Hakan Gürvit4, Haşmet Hanağasi4
1Istanbul Aydın University, Department of Neurology, Istanbul, Turkey
2Istanbul University-Cerrahpasa, Cerrahpasa Faculty of Health Sciences, Department of Physiotherapy and Rehabilitation,
Istanbul, Turkey
3Bingol University Faculty of Health Sciences, Department of Physiotherapy and Rehabilitation, Bingol, Turkey
4Istanbul University Istanbul Faculty of Medicine, Department of Neurology, Behavioral Neurology and Movement Disorders Unit,
Istanbul, Turkey
                                                                                                                                                                                                                                    
TND Makale Özel Ödülü kazanan makale: 
Distribution Patterns and Publishing Rates of Oral Presentations Presented in National Neurology Congresses According to
Diseases Between 2000-2017
Ferda İlgen Uslu, Alişan Bayrakoğlu, Sultan Meşe, Gülşen Babacan Yıldız
Bezmialem Vakif University Faculty of Medicine, Department of Neurology, Istanbul, Turkey

TND 16. Yeterlik Sınavı'nda
Dereceye Girenler 

Ahmet Serkan Emekli
Hüseyin Nezih Özdemir
Uygur Tanrıverdi

1.
2.
3.



1992 Adana doğumluyum. Tıp fakültesini 2016 yılında Mersin Üniversitesi’nde
tamamladım. 2017’den beri nöroloji uzmanlık eğitimine Çukurova Üniversitesi’nde devam
etmekteyim. İlgi alanlarım özellikle uyku ve epilepsi.

2021 Yeterlik Sınavı'nda
Dereceye Girenler

Dr. Burak Yıldız
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1992 Konya-Ereğli doğumlu. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden 2015
yılında mezun olduktan sonra, yine aynı fakültede nöroloji uzmanlık eğitimini 2021 yılında
tamamladı. Uzmanlık eğitimini tamamladıktan sonra, Avrupa Nöroloji Board sınavını da
başarı ile geçti. Haziran 2021’den beri İstanbul İstinye Devlet Hastanesi’nde nöroloji
uzmanlığı devlet hizmet yükümlülüğünü yerine getirmektedir. Yapay zeka ve klinik
nörofizyoloji alanlarında yayınlanmış çalışmalara katkıda bulunmuştur.

Dr. Ceren Aliş

1993 Azerbaycan doğumlu. Tıp Fakültesini Azerbaycan Tıp Üniversitesinde tamamlamıştır
(2010-2016). Nöroloji uzmanlık eğitimine Hacettepe Üniversitesi Nöroloji Anabilim
Dalı’nda  başlamış olup (2018-2020), şu anda  Ege Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalı’nda
eğitimine devam etmektedir (2020-).

Dr. Fidan Balayeva



57 yaşındaki kadın hasta 4 aydır sol göz etrafında devam etmekte olan ağrı yakınması ile başvuruyor. Ağrıyı sol gözünün içinde
ve özellikle sol göz kapağının altında nazal tarafta daha yoğun hissediyor. Aşağı ve yukarı bakış ile ağrı şiddetleniyor. Gözde
kızarıklık, gözyaşında artış, o bölgede terleme değişikliği, görme keskinliğinde azalma veya çift görme tariflemiyor. Ibuprofen,
ağrısını azaltmakla birlikte geçirmiyor. Aşağıdaki muayene yöntemlerinden hangisi tanı koyma şansınızı artırır?

a.     Karotid arter üzerinde üfürüm aramak 
b.     Göz kapağı oskültasyonu 
c.     Göz dibi değerlendirmesi 
d.     Supraorbital sinir palpasyonu 
e.     Troklea palpasyonu 

Doğru Cevap: E (Doğru cevaplanma oranı: %11.1)

Nöro-Behçet sendromunun spinal kord tutulumunda aşağıdakilerden hangisi beklenmez?

a.     Genellikle longitudinal olarak ekspanse olan lezyonlar görülür 
b.     T2 ağırlıklı MRG kesitlerinde ortası hipointens, çevresi hiperintens olan ve “bagel sign” olarak bilinen santral lezyon
görülebilir 
c.     Hastaların %5-10’unda aquaporin 4 antikor pozitifliği olur 
d.     BOS’ta pleositoz görülebilir 
e.     T2 ağırlıklı MRG kesitlerinde ön boynuz hücrelerini simetrik tutan “motor nöron” paterni görülebilir 

Doğru Cevap: C (Doğru cevaplanma oranı: %11.2)

Nöro-Behçet sendromunun spinal kord tutulumunda, genellikle longitudinal olarak ekspanse olan lezyonlar görülür. Bu
lezyonlar nöromiyelitis optika spektrum bozukluğu (NMOSD) olan hastalarda görülenlere benzer olmasına rağmen, Nöro-
Behçet sendromlu hastalar NMOSD tanısı için gerekli klinik kriterleri karşılamaz. Şu ana kadar Nöro-Behçet sendromlu
hastalarda anti-aquaporin 4 antikor pozitifliği bildirilmemiştir. Nöro-Behçet sendromlu hastaların T2 ağırlıklı kesitlerinde iki
farklı tutulum paterni dikkati çekmektedir: (a) "bagel sign” paterni, (b) "motor nöron" paterni
Kaynak: Uygunoglu U, Siva A (2021). Neuro-Behçet Syndrome: Differential Diagnosis. In Tüzün E, Kürtüncü M (Eds.), Neuro-Behçet’s Disease: pathogenesis, clinical aspects, treatment. Pp
63-69, Springer Nature Switzerland AG.

Her hafta pazartesi günü, web sitemizde haftanın sorusu bölümü güncellenmektedir ve bir
önceki haftanın cevabı yayınlanmaktadır. Web sitemiz, TND sosyal medya hesapları ve SMS ile
üyelerimize duyuru yapılmaktadır.  Siz de takip edebilirsiniz. Sorular Yönetim Kurulu Üyemiz
Prof. Dr. Kayıhan Uluç Hocamız tarafından 170 haftadır aralıksız ve özenle hazırlanmaktadır. 

TND Haftanın Sorusu 
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En Az Doğru Cevaplanan Haftanın Soruları

Kaynak: Neurology 2004;62:1134–1140

Yalnız yaşayan ve alkol bağımlığı olan 65 yaşındaki erkek hastaya yakınları 2 gün boyunca ulaşamıyor. Hastanın evine
girildiğinde hasta yerde, alkol şişesinin yanında uzanmış olarak bulunuyor. Hasta acil servise getirildiğinde sınırda bir
hipotansiyon haricinde vital bulguları normal sınırlarda tespit ediliyor. Yapılan muayenede hastanın dehidrate kaldığına yönelik
bulguların dışında uykulu olduğu, ağrılı uyaranla gözlerini açtığı, ağrılı uyaranla bir iki kelime söyleyebildiği ve hemen ardından
yeniden uykuya daldığı dikkati çekiyor. Ense sertliği veya meningeal irritasyon bulgusu gözlenmiyor. Lateralize edici bir bulgu
saptanmıyor, ama DTR artmış ve bilateral plantar yanıt pozitif bulunuyor. Hastanın hikaye ve muayene özellikleri
düşünüldüğünde hangi anatomik yapının etkilenmiş olması en olasıdır?

a.     Korpus kallozum 
b.     Talamus 
c.     Serebellum 
d.     Pontomezensafalik retiküler formasyon (paramedian tegmentum) 
e.     Frontal korteks 

Doğru Cevap: A (Doğru cevaplanma oranı: %13.4)

Hastada, hikaye ve muayene özellikleri düşünüldüğünde, Marchiafava-Bignami hastalığı olma olasılığı yüksektir. Bu hastalık,
kronik alkoliklerde malnütrisyona bağlı gelişen toksik bir ensefalopati tablosu olup, korpus kallozum ile çevresindeki beyaz
cevherin demiyelinizasyonu ve nekrozu ile sonuçlanmaktadır. Alkolün bırakılması ve destekleyici tedavi (rehabilitasyon,
beslenme- vitamin tedavisi) önerilir. 
Kaynak: Bradley's Neurology in Clinical Practice E-Book. Seventh Edition. Ch. 85, pp. 1235.

Prof. Dr. Kayıhan Uluç



Türk Nöroloji Derneği tanı tedavi rehberlerinden başlamak üzere çalışma gruplarının ve üyelerinin kitap projelerini desteklemek ve
gerçekleştirmek amacıyla Türk Nöroloji Derneği Yayınlarını Ekim 2021’de kurmuştur. 

Türk Nöroloji Derneği Yayınlarının ilk kitabı Türk Nöroloji Derneği Epilepsi Bilimsel çalışma grubunun eseri olan editörlüğünü
İbrahim Öztura, Gülnihal Kutlu, İrsel Tezer, Kadriye Ağan ve Özlem Çokar’ın yaptığı “Epilepsi: Tanı ve tedavi rehberi” olmuştur. Tüm
emeği geçenleri bu muhteşem eser için kutlarız.

“Uyku bozukluklarında (Algoritmalar ile) Tanı ve tedavi yaklaşımları” kitabı Türk Nöroloji Derneği Yayınlarının ikinci kitabı olup
editörü Gülçin Benbir Şenel ve diğer yazarları Sevda İsmailoğulları, Deniz Tuncel, Aylin Bican Demir ve Utku Oğan Yıldız’ı kutluyoruz. 
Üçüncü kitabımız ise oldukça sıra dışı bir eser olan Nerses bebek ve Filiz Koç’un editörlüğündeki “Nörolojide sıra dışı: Nörogenetik
Öyküleri”dir.

Türk Nöroloji Derneği Yayınlarının şimdilerde yayına hazırlanan dördüncü kitabı ise bin sayfa üzerindeki bir temel kitap olan “Uyku
Nörofizyolojisi ve hastalıkları” olacaktır.

Çalışma gruuplarından ve üyelerimizden kitap projelerini bekliyoruz. 2022 bol kitaplı geçsin. 

Mehmet Akif Topçuoğlu
Türk Nöroloji Derneği Başkanı

Türk Nöroloji Derneği web sitesinden üyelik girişi ile eğitim sunumlarına tıklayarak Nöroloji TV’ye ulaşabilir, güncel ve geçmişe
yönelik Ulusal Nöroloji Kongresi ve Yeterlik Kursu sunum videolarını izleyebilirsiniz. Ayrıca webinar başlığı altından güncel kayıtlara
ulaşabilirsiniz.  

TND'den Haberler
Nöroloji TV
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Türk Nöroloji Derneği Yayınlarını Kurduk

Sayın Üyelerimiz,

Yurt içi merkezlerde nörologlara verilen eğitim desteği tutarı 2022 yılı için aylık 5.000 TL’ye ve yurt dışı merkezler için de aylık
15.000 TL’ye çıkarılmıştır.

TND, nörologların eğitimini ve araştırmalarını destekliyor. Başvuru şartlarını dernek internet sitesinden öğrenebilirsiniz.

Türk Nöroloji Derneği üyelik aidatı 2008 yılından beri yıllık 30 TL, yeterlik sınav ücreti 50 TL’dir. 2022 yılında da bu bedeller devam
edecek olup değişiklik yapılmamıştır. 

Değerli meslektaşlarımıza duyurulur.
TND Yönetim Kurulu

TND 2022 Yılı Eğitim Bursu ve Araştırma Projesi Desteği Miktarlarını Artırdı!



Türk Nöroloji Derneği Dijital Nöroloji Toplantıları 2022 yılında da ilgi çekici konularla devam edecek. Üyelerimize duyurulur. 

TND'den Haberler
TND Dijital Nöroloji Toplantıları Devam Ediyor  
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Derneğimizin web sitesi içeriği güncellenmektedir, çok yakında İngilizce web sitesi de aktif hale getirilecektir. 

TND Web Sitesi



Tarihi Belirlenen Çalışma Grubu
Toplantıları
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